
Ashrafi Estate

Kuzey Kıbrıs, Lefkoşa, Kaymaklı Bölgesinde
Satılık Hazir Mağaza £77.000
Küçük Kaymaklı, Lefkoşa, Kıbrıs

54161

SK218

Satıldı (Nisan 2024)

İş Yeri

40 m²

34 m²

1. Kat

3

Havuz Yok

Türk Koçanı

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

Koçan Tipi

Kuzey Kıbrıs, Lefkoşa, Kaymaklı Bölgesinde
Satılık Hazir Mağaza
kaymaklı bölgesinde ailenize özel modern lüks daireler. Her yere
yakınlığıyla ulaşım kolaylığı sağlayan dukkan.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Saeed Ashrafi

+90 (542) 867 5555


